Распоряжение главы администрации Краснодарского края
от 26 марта 2008 г. N 196-р
"О внесении изменений в распоряжение главы администрации
Краснодарского края от 1 августа 2007 года N 670-р "О мерах
по упорядочению торговли семенами мака пищевого"
1. Внести в распоряжение главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года N 670-р "О мерах по упорядочению торговли семенами мака пищевого" следующие изменения:
1) пункт 1 исключить;
2) пункты 2 - 5 считать соответственно пунктами 1 - 4;
3) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
"2) Региональному управлению Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Краснодарскому краю (Крапивный), Главному управлению внутренних дел по Краснодарскому краю (Кучерук), Территориальному управлению Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю (Роспотребнадзор) (Клиндухов) в рамках своей компетенции во взаимодействии с исполнительными органами государственной власти Краснодарского края, органами местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, контролирующими и правоохранительными органами организовать комплексные мероприятия, направленные на усиление надзора за соблюдением установленных обязательных требований к качеству и безопасности мака пищевого при его обороте на территории Краснодарского края;".
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
	Исполняющий обязанности
главы администрации
Краснодарского края
	Н.П. Дьяченко